בחידושי התורה "המבטאים חכמים חדשים מכול וכול, פרי יצירתיות מקורית".⁵ חידושי התורה אינם התרחשות אקראית, אלא הם לב ליבו של התהליך ההלכתי.⁶ שלישי, אמיתותם של חידושי התורה אינה נבחנת על

1 יוחנן ד' סילמן, קול גינול ולא יסף, תורת ישראל בין שלמות להשתלמות, ירושלים תשנ"ט.
2 נולד בפרסבורג, בבא באר א תרט"ז (1856) ונפטר בירושלים בשמיני עצרת תרפ"ד (1924). ראה עליו יצחק יוסף כהן, חכמי טראנסילוניה, ירושלים תשמ"ט, חלק ב, עמ' 38-40; הנ"ל, חכמי הונגריה, ירושלים תשנ"ז, לפי הערך משה שמואל גלאזנר; "Rabbi Moshe Shmuel Glasner, The Dor Revi'i", Tradition 32 (Winter 1998), pp. 40-56.
3 סילמן שם, עמ' 119-149.
4 שם, עמ' 119.
5 שם, עמ' 127.
6 שם, עמ' 131-132.